PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020                                                                                                                              №  36
О внесении изменений в  постановление Администрации
Кожевниковского сельского поселения от 07.11.2014 № 453.
В целях совершенствования нормативно-правового акта
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства  в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 07.11.2014 № 453, следующие изменения:
1) В пункте 26  слова «семь рабочих дней» заменить словами «пять рабочих дней»;
2) Пункт 87 исключить;

3) В пункте 96 слова «семь рабочих дней» заменить словами «три рабочих дня»;
4) Административный регламент дополнить пунктом 101.1. следующего содержания: «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                               М.В. Пономаренко
   Т.В. Ренева
(838244) 21336